
 

Proposition:  
Arvodering av styrelsen i 
Gymnastikförbundet Öst 
 
Förslag till beslut 
Styrelsens föreslår regionförbundsmötet besluta att: 

1. bevilja styrelsen för Gymnastikförbundet Öst ett arvode motsvarande 1 1/3 
prisbasbelopp per år, från regionförbundsmötet 2023 till och med regionförbundsmötet 
2025. 

2. styrelsen får fritt fördela arvodet inom sig. 
 

Bakgrund till styrelsens framlagda proposition 
Regionstyrelsen har de senaste åren identifierat att styrelseuppdraget i Gymnastikförbundet Öst har 
blivit mer omfattande än tidigare, samt under perioder mer operativt i vissa verksamhetsdelar. För att 
styrelsen ska klara av sitt uppdrag ställs stora krav på tillgänglighet för någon/några av styrelsens 
ledamöter. Att möta kraven får i många avseenden en inverkan i den civila arbetssituationen. 

En del av regionstyrelsens uppdrag består även i att representera Gymnastikförbundet Öst gentemot 
andra aktörer, till exempel kommuner, byggherrar och andra förbund. Representationen sker 
vanligtvis under dagtid vilket ofta kräver att styrelseledamöterna tar ledigt från förvärvsarbete eller 
disponerar om sin arbetstid. 

Regionstyrelsen tror inte att ett arvode kommer påverka huruvida någon väljer att ta sig an ett 
uppdrag inom Gymnastikförbundet Öst, men tror att det kan påverka motivationen hos 
styrelseledamöter att lägga mer tid på uppdraget och göra anpassningar i sitt arbets- och privatliv för 
att utföra uppgifter åt regionförbundet. Att arvodera styrelsen vore ett sätt att visa uppskattning för 
sådana insatser som går utöver deltagande på styrelsemöten.  

Regionstyrelsen har sett över arvodesstrukturer i närliggande organisationer och föreslår att 
regionsförbundsmötet ska besluta att styrelsen för Gymnastikförbundet Öst ska beviljas ett arvode om 
1 1/3 prisbasbelopp per år, från regionförbundsmötet 2023 till och med regionförbundsmötet 2025, att 
fritt får fördela inom sig. 

Prisbasbeloppet för 2023 är 52 500 kr.1 

 
1 https://www.regeringen.se/artiklar/2022/09/prisbasbelopp-for-2023-faststallt/ [hämtad 2023-02-25] 


